NO DIA 16 DE SETEMBRO DE 2024, A PARTIR DAS 17H15

ITEM ÚNICO - Projeto de Lei nº 142/2024, de autoria do Prefeito, que altera o
anexo III da Lei nº 5.435/2021 (PPA) e altera o anexo IIA da Lei nº 5.560/2023 (LDO),
autorizando a abertura de crédito especial, no importe de R$ 41.811,70 (quarenta e um mil,
oitocentos e onze reais e setenta centavos), objetivando a utilização dos recursos provenientes da
Portaria GM/MS nº 3.233/2024, de 01/03/2024, referente ao Programa SUS Digital. Pareceres
das Comissões Permanentes da Casa. 1ª Discussão e Votação.

Secretaria da Câmara Municipal de Garça, assinado e datado eletronicamente.